

Tekniska nämnden

Yttrande Svar på motion om att genomföra en extern granskning av om kommunen sköter Ekebysjöns naturreservat enligt skötselplanen

Bakgrund

En motion om att genomföra en extern granskning av om kommunen sköter Ekebysjöns naturreservat enligt skötselplanen har inkommit från Siv Sahlström (C) med flera. Av motionen framgår därutöver förslag om ställningstagande kring om det finns anledning och möjlighet att göra förändringar i skötselplanen, samt bedöma vad en sådan ändring i så fall skulle innebära för möjligheten att behålla Ekebysjön som naturreservat.

Motionärerna föreslår kommunfullmäktige besluta och uppdra åt kommunstyrelsen att genomföra en extern granskning av:

1. Om tekniska nämnden skött naturreservatet i enlighet med den av kommunfullmäktige beslutade skötselplanen.
2. Om miljö- och hälsoskyddsnämnden skött sin uppgift som tillsynsmyndighet för Ekebysjöns naturreservat.

Om den externa granskaren finner att de båda nämnderna skött sin uppgift:

3. Ta ställning till om det kan göras förändringar i skötselplanen och
4. Utredda vad en sådan eventuell ändring i skötselplanen i så fall skulle innebära för möjligheten att behålla Ekebysjön som naturreservat.

Kommunstyrelsen har remitterat motionen till tekniska nämnden för att inhämta nämndens ställningstagande angående fråga nummer 1. Tekniska nämnden avlägger yttrande i detta ärende.

Bedömning

Tekniska nämnden bedömer att nämndens ansvar för skötseln av Ekebysjöns naturreservat utgår från den av kommunfullmäktige beslutade skötselplanen. Nämnden ser att den skötsel som genomförts, skett systematiskt och i enlighet med naturreservatets syfte. Tekniska nämnden anser att det saknas indikationer på brister i genomförd skötsel och därmed ser nämnden inget behov av extern granskning.



I händelse av att kommunfullmäktige beslutar att en extern granskning ska genomföras, ser tekniska nämnden fram emot att ta del av granskningens slutsatser.

Med detta överlämnar tekniska nämnden sitt yttrande till kommunstyrelsen.

Tekniska nämnden.